МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

 П Р И К А З

 19. 08. 2024 г.           № 1047/кс

 О зачислении на 1 курс для обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

       В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 41 от 19 августа 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

       Зачислить студентами с 01.09.2024 г. в Санкт-Петербургский колледж

телекоммуникаций им. Э.Т. Кренкеля ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский государственный

университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича" на первый курс для

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по образовательным

программам среднего профессионального образования:

       специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ХАЮК Вероника Олеговна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ИБРАГИМОВ Яков Павлович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ГАНИН Артемий Александрович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ФУРИНА Дарья Алексеевна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ЧАПАЕВА Кристина Игоревна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. КУЛАКОВА Яна

Константиновна

4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. МЯСОЕДОВА Ульяна Юрьевна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. СЕРГЕЕВ Глеб Андреевич 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ОТАВИНА Дарья Викторовна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. КАРМАЗИН Артём Михайлович 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. НИКОЛАЕВ Владислав

Константинович

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. КУТЕВ Максим Андреевич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. АБДУЛЛАЕВ Эмиль Илгамович 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ГОМКОРТИЕВ Ахмед

Исраилович

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. ШАФИГУЛЛИН Камиль

Равилевич

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. МЕРЗЛИКИН Даниил

Александрович

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. КОВШОВА Елизавета

Александровна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. НЕФЕДОВ Тимофей Артемович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. МАСЛАКОВ Богдан Сергеевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. БАКАРАДЗЕ Александр

Александрович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. КИЛЬГАНОВА Екатерина

Витальевна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. БУРМИСТРОВА Елизавета

Сергеевна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ЦЫГАНКОВ Максим

Александрович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ДАЦКО Валентин Кириллович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. БОЧАРОВА Александра

Романовна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ШАПОЧКИН Даниил Олегович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ШАЯХМЕТОВ Альберт

Азатович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ЛЕСНИКОВА Софья Алексеевна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ПЕРЕПЕЛИЦА Арсений

Валерьевич

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ГАДЖИЕВ Руслан Мурадович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. БАРМИЧЕВА Алина Юрьевна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ПАНФИЛОВ Станислав

Кириллович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. ЗАЙЦЕВ Степан Павлович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. НОСКОВА Софья

Александровна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Программист,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ПРИХОДЬКО Зарета Алексеевна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ДАВЫДОВА София Геннадьевна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. САЛДАЕВА Кристина

Святославовна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. СТАРОВОЙТОВА Алёна

Игоревна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. ЦАРЁВА Александра Олеговна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ПАВЛОВА Анастасия

Николаевна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. КОЗЛОЧКОВА Дарья

Михайловна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ДЕГТЯРЕВА Виктория

Максимовна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. КУЗИКОВ Никита Даниилович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ЛЯЩЕНКО Эвелина Романовна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. МАЛЫШЕВ Ярослав Андреевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. ДОБРОВИДОВ Михаил

Михайлович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. МЕХОВА Анна Александровна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. БУТОРИН Борис Георгиевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация Разработчик веб и мультимедийных приложений,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ПИСКУНОВ Роман

Владиславович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. САЛАХОВА Эвелина Рамилевна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ЯМАСИПОВА Аделина

Альфредовна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ТРИФОНОВА Полина

Викторовна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. КУЗЬМИНА Анна Ярославовна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ИГНАТЕНОК Тимофей

Владимирович

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. МАМЕДОВА Эльмира Илязовна 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ПШЕННИКОВ Артём Сергеевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. МАКАРОВ Максимилиан

Николаевич

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 10.02.04 Обеспечение информационной безопасности

телекоммуникационных систем,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ЮДИНА Светлана

Владиславовна

5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. КОТОВ Константин

Александрович

4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. РОМАНОВА Юлия Алексеевна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. МОРОЗОВА Арина Артёмовна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. СЕРГИЕНКО Артём Павлович 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. СКЛЯРОВА Вера Олеговна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. БАРАНОВ Владимир Алексеевич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. КОНДРАТОВСКИЙ Сергей

Олегович

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. РЫЖИХ Виолетта

Александровна

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. БУСУНИНА Анастасия

Денисовна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ДЖАМБИНОВА София

Сергеевна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. РЯУЗОВ Мирослав Юрьевич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ЛЕЩИН Павел Артемович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ТЕПЛЯКОВ Василий Ильич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. СУББОТ Даниил Евгеньевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. КУРДЕНКОВ Егор Алексеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ГУБИНА Анастасия

Владимировна

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ФЕДОРУЩЕНКО Денис

Александрович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ТАМАРОВА Евгения Денисовна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ЦЕХАНОВИЧ Никита Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. АХТЯМОВ Никита Авелевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. КУТУЕВ Рушан Ринатович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. КУЧЕРОВ Артём Игоревич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. КУЛЕШОВ Матвей

Александрович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. САФОНОВ Семён Васильевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. ИВАНОВ Александр

Александрович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. ЛАМТЕНКОВ Максим

Дмитриевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. ПЕТРОВ Михаил Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. БУДЯНЕНКО Максим

Андреевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. ЮДИН Всеволод Андреевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 20. СМИРНОВА Елена Сергеевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 21. ВАСИЛЬЕВ Матвей

Константинович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 22. ТЮРИН Тихон Романович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 23. ЕФИМОВ Илья Романович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 24. КОРЕШКОВ Леонид Денисович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 25. ТРУБНИКОВ Игорь Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 26. СОБИН Андрей Георгиевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 27. ЛЕОНОВА Ярослава Николаевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 28. ПЯТЫШЕВ Дмитрий Андреевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 29. ПЛАТОНОВ Степан Алексеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 30. КОЗЛОВ Богдан Станиславович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 31. ЧЕРНОУСОВА Диана

Александровна

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 32. ТАРАСЕВИЧ Александр

Вадимович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 33. ГУЛИДОВ Артём Игоревич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 34. ЛЕСОНЕН Серафим Андреевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 35. КОРКИН Илья Алексеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 36. КОЧИМАР Равиль Давидович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 37. КОЛЬЦОВ Никита Валериевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 38. ПОТАПОВ Ярослав Русланович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 39. НИКАНОВ Иван Сергеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,

       срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ШАРКОВ Ростислав Сергеевич 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ЕГОРОВ Тимофей Вячеславович 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. КАЛИНИНА Анастасия

Николаевна

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. ГЛУХОВ Арсений Николаевич 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 5. РОМАНОВА Диана

Владимировна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ШРОМ Александр

Станиславович

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. МАКСИМОВ Егор Денисович 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. КОМКОВ Егор Алексеевич 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. ФЛЕГЕНТОВ-ПAБУНЕН Роман

Михайлович

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. ПРОХОРЕНКО Марина

Дмитриевна

4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. ЛУКОВКИН Роман Ринатович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. РЕДУТОВ Дмитрий Павлович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. АЛЕКСЕЕВ Вадим Денисович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. АЛЛАХСКИЙ Серафим

Олегович

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. СЛЕСАРЕВА Анастасия

Артемьевна

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 16. ЛУКИЧЕВ Андрей

Владимирович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 17. БЕРЕЗИНА Арина Сергеевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 18. КИТТЕЛЬ Артём Владимирович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 19. ФЁДОРОВ Александр

Владиславович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 20. СЕДОВА Ульяна Сергеевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 21. ПАСКЕВИЧ Денис Андреевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 22. РЯБИНИНА Ангелина

Владимировна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 23. ТРЕТЬЯКОВА Варвара Павловна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 24. ПАВЛОВ Константин

Алексеевич

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 25. ДУБЧАК Ксения Денисовна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 26. ИВАНОВА Анна Романовна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 27. ЗЛЕПКОВ Иван Николаевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 28. КОНОНОВА Варвара Сергеевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 29. ТОПЧИЕВ Артём Германович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 30. ЧЕБОТАРЕВ Сергей Сергеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 31. ЯХИНА Алиса Евгеньевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 32. ГАЙДУЧЕНКО Арина Юрьевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 33. НОРМАТОВ Олег Аскарович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 34. КУРКИН Роман Андреевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 35. ЗАЙЦЕВА Вера Александровна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 36. СЕРГУНИНА Ольга

Владимировна

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 37. ДРОЖЖИН Матвей

Владиславович

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 38. ПЕТРОВ Фёдор Леонидович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 39. СМИРНОВА София Сергеевна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 40. КУЗНЕЦОВ Денис Максимович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,

       срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,

 следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№

п/п
ФИО

Ср.балл

основных

предметов

Гражданство

 1. ПЯТИНА Валерия Игоревна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 2. ЖЕЛНОВА София Михайловна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 3. ФАЛЬКОВ Кирилл Игоревич 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 4. МИРАЗИЗОВ Усмонджон

Абдухакимович

4.66700 РЕСПУБЛИКА

ТАДЖИКИСТАН

 5. МОХОВА Ирена Дмитриевна 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 6. ГЛУШАКОВА Анастасия

Михайловна

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 7. ЕГОРОВ Владимир Алексеевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 8. ЦЕПОВ Григорий Владимирович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 9. КОЗУЛИН Владимир

Александрович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 10. МЕНЬШИКОВ Илья

Александрович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 11. КОНТОРОВИЧ Михаил

Андреевич

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 12. АЛИМОВ Иса Исламович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 13. КАЛИНИН Андрей Алексеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 14. ЛУНЬКОВА София

Александровна

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 15. РУДОЙ Тимур Александрович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  И.о. ректора        А. В. Абилов

  Ивасишин Сергей Игоревич

  305-12-56

		2024-08-19T18:03:18+0300
	Абилов Альберт Винерович